
 
Uchwała Nr XXVIII/353/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/291/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 

18 marca 2008 r w sprawie zatwierdzenia  planu finansowego podziału 
środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych w 2008 r. 

 
 
Na podstawie art. 35 a ust.1 pkt.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2008,. nr 14, poz. 92)  Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/291/2008 Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 18 marca 2087 r. w sprawie zatwierdzenia  planu finansowego podziału środków 
PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w 2008 r. w sposób następujący: 
 
W wierszu 4  w rubryce  kwota, kwotę      50 000 zł zastępuje się kwotą               0 zł, 
W wierszu 8  w rubryce  kwota, kwotę    740 420 zł zastępuje się kwotą    690 420 zł, 
W wierszu 11 w rubryce kwota, kwotę    250 000 zł zastępuje się kwotą     280 000 zł, 
W wierszu 12 w rubryce kwota, kwotę    425 000 zł zastępuje się kwotą     445 000 zł, 
W wierszu 15 w rubryce kwota, kwotę 1 834 017 zł zastępuje się kwotą  1 884 017 zł, 
 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta. 
 

 
§ 4 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 
 


